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ROTARYYN LIITTYVIÄ POIMINTOJA ELOKUULTA 
 
 
RI:n pääsihteeri Ed Futa jää eläkkeelle 30.6.2011. Virka on siis auki, joten hakemuksia 
sisään. Asiasta kiinnostuneiden potentiaalisen hakijoiden nimet tulee lähettää asiaa 
hoitavalle Blair Ashley Bennettille ( Blair.Bennett(at)KornFerry.com )  
 
NUORISOVAIHTO 
Näin alkaneen Rotaryvuoden keskeisiin tapahtumiin kuluu valmistautuminen tulevaan 
nuorisovaihtoprosessiin. Perinteinen piirin 1390 klubien nuorisovaihdon koulutustilaisuus 
pidetään Pajulahdessa 18.9.2010. Koulutukseen ovat tervetulleita kaikki klubien 
nuorisovaihtotiimien jäsenet sekä muut asiasta kiinnostuneet tai muuten vaan asiaan   
vihkiytyneet Rotaryt. 
 
Paikka on Pajulahden urheiluopistolla www.pajulahti.com 
Aika on lauantaina 18.9.2009 klo 10-15. 
Lounas noin klo 12 omakustanteisena 
 
Viimeisen vuoden aikana on tullut useita muutoksia jotka käsitellään  koulutuksessa 
- Nuorisovaihdon vapaaehtoisentoimijan sitoumus 
- isäntäperheiden sitoumus 
- hakuprosessi vuosi-, kesä- ja leirivaihtoon 
- muutokset asiakashallintaohjelmassa 
 
Muistutan että RI:n sertifionti edellyttää klubeilta vähintään 3  hengen nuorisovaihtotiimejä 
oli vaihtomuoto sitten mikä tahansa johon  klubi osallistuu. Tiimissä tulee olla edustettuna 
molemmat sukupuolet.  Samoin tiimin jäsenistä on vähintään yhden osallistuttava piirin   
järjestämään koulutukseen vuosittain. 
 
Toivoisin saavan ilmoittautumisia sähköpostitse 13.9.2010 mennessä. 
Muutama muu tärkeä asia 
Pyrin päivittämään tietoja ajankohtaisista asioista nuorisovaihdon web sivuille piirimme 
ilmoitustaululle? 
http://www.ryefinland.com/index.php?page=piiri-1390 
vierailkaa siellä ja tutustukaa viimeisimpiin päivityksiin. 
                                                                                                                                        
Tammikuussa 2011 järjestetään Rotary nuorisovaihdon innostuspäivät 16-17.1.2011 
Helsingissä. Laittakaapa päivämäärä kalentereihin. Tilaisuus on AVEC tapahtuma, 
ohjelma on rikasta ja innostavaa joten sopikaa klubeissa osallistumisestanne 
tapahtumaan. 

http://www.pajulahti.com/
http://www.ryefinland.com/index.php?page=piiri-1390
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TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ 
4.9.2010 Rebound tilaisuus palanneille oppilaille Tampereella 
17-18.9.2010 Vaihto-oppilaat Pajulahdessa 
18.9.2010 Piirin nuorisovaihdon koulutuspäivä 
3-8.12.2010 Vaihto-oppilaiden Lapland Tour 
30.11.2009 Klubien sitoumuslomakkeet 2011 kesällä alkaviin vaihtoihin   
piirin PJ:lle 
31.12.2009 Kaikkien hakijoiden hakupaperit piirin PJ:lle  täydellisinä. 
15-16.1.2011 NUORISOVAIHDON INNOSTUSPÄIVÄT HELSINGISSÄ  
 
PIHTIPUTAAN ROTARYKLUBI – PUHTAAN YMPÄRISTÖN KLUBI 
Pihtiputaan rotaryklubi on tähtää hiilidioksidineutraaliin klubitoimintaan paikkakunnallaan. 
Suunnitelmassa on hyviä yksinkertaisia keinoja asian hoitamiseen jokapäiväisessä 
elämässä. Vinkkejä saa RC Pihtiputaan presidentiltä Pentti Ruotsalaiselta. 
 
ROTARIEN KANSAINVÄLINEN KODINVAIHTO-OHJELMA 
Rotarien kansainvälinen kodinvaihto-ohjelma on toiminut vuodesta 1977 alkaen.  Vajaat 
kymmenen vuotta toimintaa on hoidettu internetissä osoitteessa: 
 www.rotarianhomeexchange.com 
Kodinvaihdon idea on se, että lomamatkoilla säästää hotelli- ym. kuluissa ja voi asua 
lomakohteessa paikallisten tavoin eikä kuten turisti.   Paitsi asunnon vaihdosta voi sopia 
myös autojen vaihdosta. 
Vuoden verran on tietoa ollut tarjolla myös suomen kielellä osoitteessa 
www.kodinvaihtoloma.com sekä ruotsiksi osoitteessa www.hembyte.nu/ 
 
Pietarin Rotaryklubi viettää 20 -vuotis juhliaan 23.10.2010 ja kutsuu erityisesti 
suomalaisia rotareita juhlaansa. Tekeillä on yhteismatka 22.-24.10.2010. Lisätietoja saa 
veli Kaapo Pulkkiselta  kaapo.pulkkinen(at)pp.inet.fi tai 0400-255982. Tiedossa varmasti 
kunnon juhlat. 
 
 
 
 

http://www.rotarianhomeexchange.com/
http://www.kodinvaihtoloma.com/
http://www.hembyte.nu/

